

JAVNI POZIV
ZA PRODAJU DRVNIH SORTIMENATA
LICITACIJOM/JAVNIM NADMETANJEM

LOT	Vrsta sortimenta	Mjesto prodaje	Klasa	Količina m ³	Početna cijena bez PDV-a (KM/m ³)	Početna vrijednost bez PDV-a	Depozit % od početne vrijed. LOT-a sa PDV-om	Lokacija
LOT 1	Trupci za rezanje lišćara (hrast)	medustovarište	III	9,40	205,00	1.927,00	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Cazin, G.J. Glinica, odjel 24
	UKUPNO LOT 1:				9,40		1.927,00	112,73
LOT 2	Trupci za rezanje lišćara (hrast)	medustovarište	I	2,85	305,00	869,25	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Cazin, G.J. Glinica, odjel 53
	Trupci za rezanje lišćara (hrast)	medustovarište	II	8,73	255,00	2.226,15		
	Trupci za rezanje lišćara (hrast)	medustovarište	III	21,00	205,00	4.305,00		
UKUPNO LOT 2:				32,58		7.400,40	432,92	
LOT 3	Trupci za rezanje lišćara (hrast)	medustovarište	I	2,15	305,00	655,75	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Cazin, G.J. "Baštra- Čorkovača", odjel 41
	Trupci za rezanje lišćara (hrast)	medustovarište	II	5,10	255,00	1.300,50		
	Trupci za rezanje lišćara (hrast)	medustovarište	III	8,25	205,00	1.691,25		
UKUPNO LOT 3:				15,50		3.647,50	213,38	
LOT 4	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	medustovarište	I	80,00	166,00	13.280,00	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Bihać, G.J. Osječenica- Drvar, odjel 32
	UKUPNO LOT 4:				80,00		13.280,00	776,88
LOT 5	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	medustovarište	II	80,00	145,00	11.600,00	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Bihać, G.J. Osječenica- Drvar, odjel 32
	UKUPNO LOT 5:				80,00		11.600,00	678,60
LOT 6	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	medustovarište	III	100,00	124,00	12.400,00	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Bihać, G.J. Osječenica- Drvar, odjel 32
	UKUPNO LOT 6:				100,00		12.400,00	725,40
LOT 7	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	medustovarište	I	90,00	166,00	14.940,00	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Bihać, G.J. Osječenica- Drvar, odjel 35
	UKUPNO LOT 7:				90,00		14.940,00	873,99
LOT 8	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	medustovarište	II	90,00	145,00	13.050,00	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Bihać, G.J. Osječenica- Drvar, odjel 35
	UKUPNO LOT 8:				90,00		13.050,00	763,43
LOT 9	Četin.celuloza u dugom (J/S)	šuma panj		2,00	48,73	97,46	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Bosanski Petrovac G.J. Grmeč - Krnjevača, odjel 59/1
	Četin.celuloza 1-2 m	šuma panj		2,00	33,21	66,42		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	I	27,00	120,88	3.263,76		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	II	104,00	99,88	10.387,52		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	III	430,00	78,88	33.918,40		
	Ogrj. drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva, javor, grab, brijest, jasen)	šuma panj		884,00	54,32	48.018,88		
Ogrj. drvo tvrdi lišćari cijepani (bukva, grab, javor, jasen, brijest)	šuma panj	I-II	1.861,00	40,23	74.868,03			
UKUPNO LOT 9:				3.310,00		170.620,47	9.981,30	
LOT 10	Trupci za furnir (J/S)	šuma panj	F	1,00	209,25	209,25	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Bosanski Petrovac G.J. Grmeč - Krnjevača, odjel 59/2
	Trupci za rezanje četina (J/S)	šuma panj	I	14,00	149,25	2.089,50		
	Trupci za rezanje četina (J/S)	šuma panj	II	35,00	129,25	4.523,75		
	Trupci za rezanje četina (J/S)	šuma panj	III	17,00	112,25	1.908,25		
	Četin.celuloza u dugom (J/S)	šuma panj		21,00	48,73	1.023,33		
	Četin.celuloza 1-2 m	šuma panj		12,00	33,21	398,52		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	I	67,00	120,88	8.098,96		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	II	131,00	99,88	13.084,28		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	III	335,00	78,88	26.424,80		
	Trupci za rezanje lišćara (javor)	šuma panj	I	1,00	145,88	145,88		
	Trupci za rezanje lišćara (javor)	šuma panj	II	30,00	125,88	3.776,40		
Ogrj. drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva, javor, grab, jasen)	šuma panj		1.395,00	54,32	75.776,40			
Ogrj. drvo tvrdi lišćari cijepani (bukva, grab, javor, jasen, brijest)	šuma panj	I-II	928,00	40,23	37.333,44			
UKUPNO LOT 10:				2.987,00		174.792,76	10.225,38	
LOT 11	Trupci za furnir (J/S)	šuma panj	F	10,00	209,25	2.092,50	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Bosanski Petrovac G.J. Grmeč - Bos.Petrovac, odjel 179
	Trupci za rezanje četina (J/S)	šuma panj	I	297,00	149,25	44.327,25		
	Trupci za rezanje četina (J/S)	šuma panj	II	740,00	129,25	95.645,00		
	Trupci za rezanje četina (J/S)	šuma panj	III	302,00	112,25	33.899,50		
	Rudno drvo četina (J/S)	šuma panj		33,00	59,73	1.971,09		
	Četinarska celuloza u dugom (J/S)	šuma panj		302,00	48,73	14.716,46		
	Četinarska celuloza 1-2m	šuma panj		162,00	33,21	5.380,02		
	Trupci za luštenje (bukva)	šuma panj	L	22,00	225,88	4.969,36		
	Trupci za furnir (bukva)	šuma panj	F	5,00	352,88	1.764,40		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	I	76,00	120,88	9.186,88		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	II	219,00	99,88	21.873,72		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	III	319,00	78,88	25.162,72		
	Ogrj. drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva, jasen, javor, grab)	šuma panj		975,00	54,32	52.962,00		
	Ogrj. drvo tvrdi lišćari cijepani (bukva, jasen, javor, grab)	šuma panj	I-II	525,00	40,23	21.120,75		
Meki lišćarski ogrjevi u dugom (iva, jasika)	šuma panj		61,00	42,32	2.581,52			
Meki lišćarski ogrjevi cijepani (iva, jasika)	šuma panj	I-II	34,00	21,85	742,90			
UKUPNO LOT 11:				4.082,00		338.396,07	19.796,17	
LOT 12	Trupci za furnir (J/S)	šuma panj	F	6,34	209,25	1.326,65	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Bosanski Petrovac G.J. Grmeč - Bos.Petrovac, odjel 166
	Trupci za rezanje četina (J/S)	šuma panj	I	165,16	149,25	24.650,13		
	Trupci za rezanje četina (J/S)	šuma panj	II	499,27	129,25	64.530,65		
	Trupci za rezanje četina (J/S)	šuma panj	III	219,71	112,25	24.662,45		
	Rudno drvo četina (J/S)	šuma panj		30,88	59,73	1.844,46		
	Četinarska celuloza u dugom (J/S)	šuma panj		254,60	48,73	12.406,66		
	Četinarska celuloza 1-2m	šuma panj		137,08	33,21	4.552,43		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	II	3,55	120,88	429,12		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	III	21,85	99,88	2.182,38		
	Trupci za rezanje lišćara (javor)	šuma panj	II	1,32	78,88	104,12		
	Ogrj. drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva, jasen, javor, grab)	šuma panj		138,47	54,32	7.521,69		
Ogrj. drvo tvrdi lišćari cijepani (bukva, jasen, javor, grab)	šuma panj	I-II	73,53	40,23	2.958,11			
UKUPNO LOT 12:				1.551,76		147.168,84	8.609,38	

LOT 13	Trupci za rezanje četinarâ (J/S)	šuma panj	I	39,00	149,25	5.820,75	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Bosanski Petrovac G.J. Grmeč - Bos.Petrovac, odjel 132
	Trupci za rezanje četinarâ (J/S)	šuma panj	II	182,00	129,25	23.523,50		
	Trupci za rezanje četinarâ (J/S)	šuma panj	III	107,00	112,25	12.010,75		
	Četin.celuloza u dugom (J/S)	šuma panj		107,00	48,73	5.214,11		
	Četin.celuloza 1-2 m	šuma panj		71,00	33,21	2.357,91		
	Rudno drvo četinarâ (J/S)	šuma panj		8,00	59,73	477,84		
UKUPNO LOT 13:				514,00		49.404,86	2.890,18	
LOT 14	Trupci za ljuštenje (bukva)	šuma panj	L	112,07	225,88	25.314,37	depozit 5%	Podružnica "Pogon gosp. Bosanska Krupa" G.J. Risovac Krupa, odjel 33
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	I	136,15	120,88	16.457,81		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	II	257,05	99,88	25.674,15		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	III	408,26	78,88	32.203,55		
	Ogriji, drvo tvrdi lišćari u dugom	šuma panj		1.130,34	54,32	61.400,07		
	Ogriji, drvo tvrdi lišćari cijepani	šuma panj	I-II	484,89	40,23	19.507,12		
Četin.celuloza 1-2 m	šuma panj		31,45	33,21	1.044,45			
UKUPNO LOT 14:				2.560,21		181.601,53	10.623,69	
LOT 15	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	I	1,00	149,25	149,25	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Kijuč, G.J. Šita-Palež, odjel 123
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	II	5,00	129,25	646,25		
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	III	2,00	112,25	224,50		
	Četin.celuloza u dugom (jela)	šuma panj		5,00	48,73	243,65		
	Četin.celuloza 1-2 m	šuma panj		2,00	33,21	66,42		
	Rudno drvo četinarâ (jela)	šuma panj		1,00	59,73	59,73		
	Ogriji, drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva)	šuma panj		8,00	54,32	434,56		
	Ogriji, drvo tvrdi lišćari cijepani (bukva)	šuma panj	I-II	1,00	40,23	40,23		
UKUPNO LOT 15:				25,00		1.864,59	109,08	
LOT 16	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	I	1,00	149,25	149,25	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Kijuč, G.J. Šita-Palež, odjel 131/1
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	II	5,00	129,25	646,25		
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	III	3,00	112,25	336,75		
	Četin.celuloza u dugom (jela)	šuma panj		15,00	48,73	730,95		
	Četin.celuloza 1-2 m	šuma panj		6,00	33,21	199,26		
	Rudno drvo četinarâ (jela)	šuma panj		5,00	59,73	298,65		
	Ogriji, drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva)	šuma panj		30,00	54,32	1.629,60		
	Ogriji, drvo tvrdi lišćari cijepani (bukva)	šuma panj	I-II	4,00	40,23	160,92		
UKUPNO LOT 16:				69,00		4.151,63	242,87	
LOT 17	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	II	1,00	129,25	129,25	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Kijuč, G.J. Šita-Palež, odjel 131/2
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	III	1,00	112,25	112,25		
	Četin.celuloza u dugom (jela)	šuma panj		6,00	48,73	292,38		
	Četin.celuloza 1-2 m	šuma panj		4,00	33,21	132,84		
	Ogriji, drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva)	šuma panj		2,00	54,32	108,64		
	Ogriji, drvo tvrdi lišćari cijepani (bukva)	šuma panj	I-II	1,00	40,23	40,23		
UKUPNO LOT 17:				15,00		815,59	47,71	
LOT 18	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	I	14,00	149,25	2.089,50	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Kijuč, G.J. Šita-Palež, odjel 130
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	II	34,00	129,25	4.394,50		
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	III	22,00	112,25	2.469,50		
	Četin.celuloza u dugom (jela)	šuma panj		50,00	48,73	2.436,50		
	Četin.celuloza 1-2 m	šuma panj		12,00	33,21	398,52		
	Rudno drvo četinarâ (jela)	šuma panj		8,00	59,73	477,84		
	Ogriji, drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva)	šuma panj		6,00	54,32	325,92		
	Ogriji, drvo tvrdi lišćari cijepani (bukva)	šuma panj	I-II	2,00	40,23	80,46		
UKUPNO LOT 18:				148,00		12.672,74	741,36	
LOT 19	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	I	19,00	149,25	2.835,75	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Kijuč, G.J. Šita-Palež, odjel 82
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	II	46,00	129,25	5.945,50		
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	III	31,00	112,25	3.479,75		
	Četin.celuloza u dugom (jela)	šuma panj		55,00	48,73	2.680,15		
	Četin.celuloza 1-2 m	šuma panj		24,00	33,21	797,04		
	Rudno drvo četinarâ (jela)	šuma panj		12,00	59,73	716,76		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	III	3,00	78,88	236,64		
	Ogriji, drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva)	šuma panj		25,00	54,32	1.358,00		
Ogriji, drvo tvrdi lišćari cijepani (bukva)	šuma panj	I-II	5,00	40,23	201,15			
UKUPNO LOT 19:				220,00		18.250,74	1.067,67	
LOT 20	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	I	10,00	149,25	1.492,50	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Kijuč, G.J. Šita-Palež, odjel 129
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	II	27,00	129,25	3.489,75		
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	III	20,00	112,25	2.245,00		
	Četin.celuloza u dugom (jela)	šuma panj		52,00	48,73	2.533,96		
	Četin.celuloza 1-2 m	šuma panj		16,00	33,21	531,36		
	Rudno drvo četinarâ (jela)	šuma panj		14,00	59,73	836,22		
Ogriji, drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva)	šuma panj		1,00	54,32	54,32			
UKUPNO LOT 20:				140,00		11.183,11	654,21	
LOT 21	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	I	18,00	149,25	2.686,50	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Kijuč, G.J. Šita-Palež, odjel 6
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	II	64,00	129,25	8.272,00		
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	III	51,00	112,25	5.724,75		
	Četin.celuloza u dugom (jela)	šuma panj		116,00	48,73	5.652,68		
	Četin.celuloza 1-2 m	šuma panj		44,00	33,21	1.461,24		
	Rudno drvo četinarâ (jela)	šuma panj		39,00	59,73	2.329,47		
Ogriji, drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva)	šuma panj		1,00	54,32	54,32			
UKUPNO LOT 21:				333,00		26.180,96	1.531,59	
LOT 22	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	I	17,00	149,25	2.537,25	depozit 5%	Podružnica "Šumarija" Kijuč, G.J. Šita-Palež, odjel 87
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	II	22,00	129,25	2.843,50		
	Trupci za rezanje četinarâ (jela)	šuma panj	III	9,00	112,25	1.010,25		
	Četin.celuloza u dugom (jela)	šuma panj		16,00	48,73	779,68		
	Četin.celuloza 1-2 m	šuma panj		14,00	33,21	464,94		
	Rudno drvo četinarâ (jela)	šuma panj		6,00	59,73	358,38		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	I	3,00	120,88	362,64		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	II	2,00	99,88	199,76		
	Trupci za rezanje lišćara (bukva)	šuma panj	III	5,00	78,88	394,40		
	Ogriji, drvo tvrdi lišćari u dugom (bukva)	šuma panj		20,00	54,32	1.086,40		
Ogriji, drvo tvrdi lišćari cijepani (bukva)	šuma panj	I-II	13,00	40,23	522,99			
UKUPNO LOT 22:				127,00		10.560,19	617,77	
UKUPNO LOT 1 DO LOT 22:				16.579,45		1.225.908,99		

Red.br.	Vrsta sortimenta	Klasa	m ³
1	Trupci za rezanje lišćara	međustovariste	497,48
UKUPNO MEĐUSTOVARISTE:			497,48
1	Cetin, celuloza 1-2 m	šuma panj	537,53
2	Cetin, celuloza u dugom	šuma panj	1.001,60
3	Trupci za jnštenje (bukva)	šuma panj	L
4	Trupci za farin (bukva)	šuma panj	F
5	Trupci za rezanje lišćara	šuma panj	I-III
6	Trupci za rezanje četmara	šuma panj	I-III
7	Ogrj, drvo tvrdi lišćari u dugom	šuma panj	4.615,81
8	Ogrj, drvo tvrdi lišćari cijepani	šuma panj	I-II
9	Rudno drvo četmara	šuma panj	156,88
10	Meki lišćarski ogrjev u dugom	šuma panj	61,00
11	Meki lišćarski ogrjev cijepani	šuma panj	I-II
UKUPNO ŠUMA PANJ:			16.081,97
UKUPNO MEĐUSTOVARISTE, ŠUMA PANJ:			16.579,45

1. Dodatne količine

U slučaju da tokom sječe na šuma panju dode do viškova količine drvene mase, kupac je u obavezi da iste kupi po jediničnim cijenama iz svoje ponude. Plaćanje dodatnih količina vršit će se avansno nakon čega će se kupcu izdati dispozicija za otpremu drvnih sortimenata.

Ukoliko se nakon izvršene sječe ustanovi da postoji manja količina drvene mase po lotovima na šuma panju, ŠPD "Unsko-sanske šume" doo Bosanska Krupa nije u obavezi obezbjeđiti razliku od količina predviđenih iz javnog poziva, temeljem čega će se izvršiti povrat uplaćenog novčanog iznosa po jediničnim cijenama iz ponade.

2. Podnošenje ponude i uslovi ponude

Pravo učešća na licitaciji javnom nadmetanju imaju sva pravna lica koja ispunjavaju sljedeće opće uslove:

* Da posjeduje Rješenje o upisu u sudski registar ili aktuelni Izvod iz sudskog registra ne starije od 3 mjeseca (priložiti original ili ovjerenu kopiju) za sve LOT-ove.

* Da su registrovana za promet šumskih drvnih sortimenata za LOT-ove na međustovaristu.

* Da posjeduje Rješenje nadležnog organa o saglasnosti o izvođenju radova u šumarstvu (sječa, izvoz i iznos šumskih drvnih sortimenata), kod kupovine drvnih sortimenata na šuma panju ili da dostavi rješenje podgovarača za LOT-ove na šuma panju.

* Ukoliko ponadač ima ugovorene usluge sječe, izvoza i iznosa drvnih sortimenata sa ŠPD-om ili isti angažuje drugo lice za izvođenje usluga sječe, izvoza i iznosa drvnih sortimenata ili da ne izvršava prethodno ugovorene usluge sječe, izvoza i iznosa drvnih sortimenata, dužan je priložiti izjavu - saglasnost sa ŠPD-om da se realizacijom oglašnog LOT-a na šuma panju neće ugroziti izvršenje ugovorene dinamike usluga sječe, izvoza i iznosa sa ŠPD-om, za LOT-ove na šuma panju.

* Da imaju porezni i PDV broj (priložiti original ili ovjerenu kopiju ne stariju od 3 mjeseca) za sve LOT-ove.

* Da nisu dužnici ŠPD "Unsko-sanske šume" d.o.o. Bos. Krupa - za sve LOT-ove.

* Da imaju aktivan transakcijski račun (potvrda banke ili izjava) za sve LOT-ove.

* Dokaz o izvršenoj uplati depozita u iznosu 5 % od vrijednosti drvnih sortimenata sa uključenim PDV-om pojedinačno za svaki LOT za čiju kupovinu se prijavljuje na transakcijski račun ŠPD-a broj: 3385302261144206 „UniCredit bank“ d.d.

3. Sadržaj ponude

Ponada treba da sadrži:

ime i adresu ponadača,

Ponadna cijena iskazana za svaki sortiment i klasu posebno.

Dokaz o ispunjavanju općih uslova iz tačke 2.

Kupci koji imaju već dostavljene dokaze o ispunjavanju općih uslova iz tačke 2. u ŠPD "Unsko-sanske šume" d.o.o. Bos. Krupa po ranije zaključenim ugovorima za tekuću poslovnu godinu, nisu dužni uz sadržaj ponude iste prilagati, izuzev stavke 4.

4. Dostava ponude

Ponade se predaju na adresu: ŠPD "UNSKO-SANSKE ŠUME" d.o.o. Bos. Krupa, Radnička bb sa naznakom na koverti

„PONUDA ZA DRYNE SORTIMENTE“, "NE OTVARAJ" te obavezno navesti broj LOT-a.

Ponude se dostavljaju u zasebnoj koverti pojedinačno za svaki LOT sa priloženom uplatom depozita.

Rok za dostavljanje ponude je do 31.10.2023.god. do 11:00 sati.

5. Otvaranje ponude

Otvaranje ponada izvršit će komisija za prodaju drvnih sortimenata putem javnog poziva, javno dana 31.10.2023. god. (UTORAK) u 11,30 sati u prostorijama ŠPD "Unsko-sanske šume" d.o.o. Bos. Krupa, Radnička b.b. uz mogućnost prisustva ponadača.

6. Kriterije za ocjenu ponuda i odabir ponadača.

Najpovoljnijom ponodom smatra se ona kojom je ponadača najveća cijena.

Sa učesnikom licitacije, koji je ponudio najveću cijenu će se zaključiti kupoprodajni ugovor u roku 5 dana od dana održanog javnog nadmetanja.

Svaki ponadač ponudu može povući od vremena početka javne licitacije. U tom slučaju istom će biti vraćena neotvorena ponada i uplaćeni depozit.

Ukoliko najpovoljniji ponadač odustane od kupovine ili ne izvrši uplatu kupoprodajne cijene u određenom roku, uplaćeni depozit se zadržava,

a prodaja šumskih drvnih sortimenata će se izvršiti sljedećem najpovoljnijem ponadaču.

Ostalim ponadačima se vraća uplaćeni depozit nakon što se zaključi ugovor sa najpovoljnijim ponadačem. Prigovor na provedeni postupak licitacije i odluku o izboru

najpovoljnijeg ponadača može se istaći na dan otvaranja ponada. Naknadni prigovori se neće uvažavati.

Način plaćanja: avans za vrijednost LOT-a u roku pet (5) dana od dana potpisivanja ugovora.

Ispornika:

- Za LOT 1, LOT 2, LOT 3 rok isporuke je 30 dana od dana potpisivanja ugovora.

- Za LOT 4, LOT 5, LOT 6, LOT 7, LOT 8 rok isporuke je 15 dana od dana potpisivanja ugovora.

- Za LOT 9, LOT 10, LOT 11, LOT 12, LOT 13, LOT 14, LOT 15, LOT 16, LOT 17, LOT 18, LOT 19, LOT 20, LOT 21, LOT 22 rok isporuke je 31.12.2023 godine.

Rok za potpis Ugovora 5 dana od dana Odluke o dodjeli. Ukoliko Kupac ne potpiše Ugovor u navedenom roku, Ugovor se smatra nevažećim,

a Prodavac zadržava uplaćenu kauciju.

Ukoliko kupac potpiše Ugovor na prijavljeni LOT, a ne preuzme ugovorene količine, uplaćenu kauciju od 5% vrijednost LOT-a zadržava prodavac.

Depozit neće biti vraćen kupcu.

Drveni sortimenti se kupuju u višenom stanju i naknadne reklamacije se ne uvažavaju, osim za lotove koji se prodaju na nevišeno.

7. Dodatne informacije

Sve neophodne informacije za javni oglas mogu se dobiti u službi za komercijalne poslove ŠPD-a na broj 037/476-906 i 037/476-901.

Obavjest o javnom oglasu za prodaju drvnih sortimenata licitacijom/javnim nadmetanjem objavit u jednom dnevnom listu „Federaciji BiH“

a cjelovit tekst javnog oglasa staviti na web stranicu i oglasne table ŠPD-a.

